
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/1377/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/858/22 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie nadania statutu Specjalistycznemu Szpitalowi  

Ginekologiczno - Położniczemu im. E. Biernackiego w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/858/22 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 

nadania statutu Specjalistycznemu Szpitalowi Ginekologiczno - Położniczemu im. E. Biernackiego 

w Wałbrzychu (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1176) w załączniku w § 7 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3)  Naczelną Pielęgniarką.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

Jerzy Pokój 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 1677


		2024-03-08T09:27:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




